aSIf., cia. nacional de call center

ESTADO DO PARANA

MUNICIPIO DE LONDRINA
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2014 — 12/12/2014

REALIZAGAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE DE TELEMARKETING
Nome

VICTOR CALABRIO CIANCA
JAQUELINE PEREIRA DE ARAGAO
SIDNEY SONNBERGER SKIBA

ANA CLAUDIA CORSO DE FREITAS
KELLY CRISTIANI DA SILVA MEIRA
ISSAO SHIMAMURA E SILVA
RODRIGO SANTANA DE OLIVEIRA
ANGELICA MIQUELIN DO NASCIMENTO
LUCAS ALMEIDA DUTRA

LUCAS LANDIN GONCALVES
MARIVONE DE OLIVEIRA RAMOS
ESTELA MARIA DE OLIVEIRA
MATHEUS HENRIQUE RAMOS

VERUSHKA APARECIDA SILVERIO TERESA OLIVEIRA

ALAIS APARECIDA CONTIERO DOS SANTOS
CRISTINA MARCUCI

RODOLFO VINICIUS LOPES

PAULA DE PAULA MACHADO LOPES
LEOPOLDO ARAUJO DO NASCIMENTO
JANAINA CRISTINA KOWALCZYK
RAFAEL RODELO FONTES RAMOS
MILENI ADRIELLE PEREIRA SILVA
WLADIMIR CARLOS RODRIGUES
RODRIGO ADRIANO GOIS

HELOISA DA SILVA OLIVEIRA

JESSICA DANIELE DA SILVA

TIAGO DOS SANTOS GARDEMANN
GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES
JULIANA DEMETRIO GUTIERREZ
RENATA ALESSANDRA DE ALMEIDA MELLO
MARIA ELENA DE CARVALHO OLIVEIRA
VIVIAN MERLIN VIANA ROSA

DIEGO DE HELD

JONATHAS DE OLIVEIRA MANSUR
JOAO VITOR REGIOLLI GODOI

DERICK GIRALDO PRAZERES

CARLA ADRIANA DOS SANTOS
ROBERTO COUTINHO SOUZA
VALMIRETE ALVES DA SILVA

DEBORA SUZAN CAVALCANTE MILLE
CEZAR DE ALMEIDA ANDERAUS CASSIS
JULIANO XAVIER DE SOUZA

CAROLINE RODOVALHO

ROSELI DANTAS HAENISCH

JULIANA RODRIGUES CASONI

AMANDA VITACHI GRANO

RAFAEL SUMIDA ABRAHAO

ROSELAINE FERRARO CAMILLO DA SILVA
MANOEL BARRETO

TANIA ANGELA DE ALMEIDA

MANOELA CALISTO MACIEL

PAULA CRISTINA MELO VIANA
JEFERSON KOPPEN RODRIGUES
ERICA DIAS ORLANDO

PEDRO AUGUSTO DE MELO SEGATELLI
HELERSON WESLEY BALMANT
ANDERSON SOARES DOS SANTOS
JENNIFER PLACIDO BATISTA

BRUNO HENRIQUE CAMARGO DA SILVA ARIELLO
SUELI DE MELO SEGATELLI

CASSIA FRANCIELE GOMES

Realizagdo

(0 '
Objetiva

Inscrigao
429
649
916

1018
1085
783
937
824
625
680
1160
925
332
838
527
1068
735
260
866
329
690
711
630
290
876
737
621
797
677
852
1088
1128
747
1106
367
1019
375
877
296
241
471
1231
203
221
641
1060
1188
871
1021
228
207
593
845
286
695
418
799
849
402
703
985
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Resultado Classificacéo
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EDUARDO DE PAULA PIRES GARCIA 1154
MARCOS ANTONIO LEITE DA SILVA 1109
ROGERIO CLEMILSON GOIS 554
FLAVIA ROSECLELIA DUARTE 1045
VANDERLEI LOPES DA SILVA 1072
ANNA CLAUDIA LEITE 509
LILIANE CRISTINA MILOZO 743
KAWANE KARINA TOLOVI 463
MARCIO LEANDRO DA SILVA 1172
FABIELLE SECCO DE SOUZA 399
VINICIUS DE ARRUDA PENTEADO JUNIOR 371
VINICIUS VIEIRA ALVES DE ABREU 1063
ALEX TAKESHI SCUDELER NOMURA 310
JULIANA GOMES DE PAULA MANTOVANI 1008
GABRIEL SABINO BORGES 1171
GABRIELA MARUSSI 384
ALEXIA MARIA BUSO DE SOUZA 1121
PATRICIA CLAUDIO SEVERINO 1151
FLAVIA ROBERTA DE ALMEIDA TODESCHINI 884
DIEGO HUMBERTO PIMENTA 698
VYNICIOS RAFAEL FRANCA 233
MONICA GONCALVES DA SILVA ALVES 761
VITORIA YURI ORIKASSA 301
VERA LUCIA JUSKOW 1110
ALEXSSANDRO SANTOS DA SILVA 1218
AMANDA KELLY MIRANDA GUILHERME 266
ANDREIA TERCI TAROSSO 576
ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS DUARTE 229
DIEGO HENRIQUE DE JESUS 1095
JESSICA FERNANDA NEGRI 243
MARCELO SILVEIRA DA SILVA 742
VANIA CRISTINA ROCHA 902
ABELARDO MONTENEGRO NETTO 960
WILLY CASTAGNOTTO 664
SILVANA MENDES DO NASCIMENTO 474
GUILHERME PINANGE DE OLIVEIRA 434
ILMA THEODORO 928
LUCILA JUSSARA SAVINIEC DA SILVA 853
ADRIANO FERNANDES RAMOS 1152
GISLAINE FERREIRA GOMES 1084
ANGELICA MINZON CAVALARI 287
MARCELA APARECIDA DA SILVA ASHTIANI 958
ANA PAULA FANTIN NEGRI 343
RENATA MARTINS CUNHA DOS SANTOS 831
MARIA APARECIDA PEREIRA 1076
FERNANDA MORANDI BRANCO 881
NILCEIA NUNES DE OLIVEIRA 1004
IGOR FELIPPE DE FAVERI 1066
MARIA ANGELICA CARACA FOGACA 654
MARIA DE SOUZA PINTO 1127
PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA 216
ODETHE BEATRIZ DA SILVA 469
RAYANNE SPECIAN 383
YASMIN SANTANA MARQUES DA SILVA 259
THALITA LILLIAN DANTAS TEIXEIRA 908
VITOR HUGO SOUZA BRAZ 1087
JEAN CARLOS CURTI 303
BRUNA RENATA DE OLIVEIRA APOLINARIO 573
JOAO GUILHERME FRANCISCO DA SILVA 789
THATIANE MARIANO ALVES 1204
TALITA MAZIERO HORIUTI 223
EVERTON ITO MIYAMOTO 358
JOZIELE REZENDE ROCHA SOUZA 465
GILSON ROSSI DA SILVA 997
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JHONATAN WILLIAN DA SILVA 752
THIAGO MASSOLIN LOURENCO DE MENEZES 1116
VANETE TEIXEIRA DE ALMEIDA MENESES 552
JULIANA MARQUES OLIVEIRA 467
SONIA MARIA MARQUES CALISTO 209
VERA LUCIA OLIVEIRA SENA 930
CAIO SILVA ANELI MARTINS 340
LUCAS PENHA CAMARGO 692
VALDIR NUNES VIEIRA 729
ANEIDE MANOEL TOMAZ 788
EDER MACIEL ARRUDA 456
LARISSA VICTOR LIMA PARDO 449
ROSELY BARBOSA DOS SANTOS 338
TONIA FERNANDA ALVES MACEDO 466
MUNIR MRUE 1058
MARCIA C RODRIGUES 202
CINTIA FERNANDES DE ALMEIDA 756
PATRYCIA BIANCA CALDEIRA SERNICHIARI 427
FELIPE MORAIS 605
SUELI FERREIRA DA SILVA 335
LINDALVA DE PAULA PEDRO 683
CLEBER ARALDI 271
MATHEUS RODRIGO GOIS 707
MARCELINA EUGENIA DE OLIVEIRA 844
ROBERTO BARBOSA JUNIOR 246
RONALDO PEREIRA DE OLIVEIRA 523
ANDRE CUSTODIO DIAS 713
ANTONIO AVELINO DOS SANTOS 1227
LISETE GAIDARJI DE MORAES 1049
GIOVANA CHIARAMONTE 656
SIMONI DA SILVA ROCHA 426
MARCIA HELENA GONCALVES 632
LEANDRO DE SOUZA PEREIRA 934
HELEN SABINO BORGES 1135
ELIADNE ROBERTA ALMEIDA DE MELLO SOUZA 230
JOEL PERGENTINO VILAS BOAS 306
LOURDES PEREIRA DA SILVA 793
NAIR DE SOUZA 1093
AUGUSTO DE SOUZA MARTINS 647
VITORIA GOVEA FERREIRA DOS REIS 807
JESSICA FERREIRA DE REZENDE ar7
WANDERLEIA DA SILVA LEITE ZAMBRINI 1003
JOANA PAULA GODENY ACRANE PEREZ 701
REGINAMARIA RODRIGUES 328
CAMLA OLIVARES 579
LUIZ CARLOS ALVES DUTRA 627
MAGDA REGINA SUPERBI DOS SANTOS 1015
KARINA CURIAKI 1046
DEIDY ELLEN MAGNENTE 642
CESAR DE ARRUDA PENTEADO 682
JENESON CLAUDE VIEIRA DE ANDRADE 721
MARLENE LOURDES DE FAVERI 1064
ALESSANDRA CRISTINA AMORIM MARTINS DOS SANTOS 364
MARCELO CESAR REZENDE 401
JONATAS HENRIQUE DOS SANTOS 282
LUCIMAR SOARES 1048
LAIS MACIEL FREIRIA 423
RHAISSA DE MENEZES ALVANHAN 628
LUCIANE CRUZ LADEIRA 636
MARGARETH HOFFMANN FRANCO 1080
GUSTAVO ZANGEROLIMO GONSALES 1077
MATHEUS FERNANDES MOREIRA DOS SANTOS 1136
LUCINEIA AP SOARES 476
ERICA ARAUJO COSTA NOGUEIRA 515

Realizagdo

(0 '
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OTAVIO DE ROMA BARRETO 733 55,00 55,00
DANIEL DE OLIVEIRA JUNIOR 550 55,00 55,00
ELISANGELA DE FREITAS 785 54,80 54,80
DEBORA KIMURA MENDES SASSINE 1223 54,80 54,80
JOAO MIGUEL BEZERRA DE CARVALHO 215 54,00 54,00
CAWANA DA SILVA ARAO DE QUADROS 236 53,60 53,60
JEFFERSON MAROSTICA DE GOIZ BALBINO 514 53,60 53,60
JOSIANE MARIA DA SILVA BARROS 1124 53,60 53,60
ROSANGELA SOARES 1222 53,60 53,60
RICARDO ARTHUR YAMASHITA RICCIO 890 53,40 53,40
EULA PAULA DA SILVA 298 53,40 53,40
AMANDA FERNANDA DOS SANTOS 379 53,40 53,40
ADRIANA PELLEGRINE 699 53,40 53,40
SUELEN CRISTINA DA SILVA SOUZA 1017 53,40 53,40
VANESSA MASTELINI 590 52,40 52,40
SANDRA MARIA MORCELLI GADIEN 1104 52,20 52,20
ADELIA DA SILVA SOUZA 1131 52,00 52,00
GISLAINE TEIXEIRA 376 52,00 52,00
GUSTAVO HENRIQUE BONESI 1167 52,00 52,00
ESTELLA CRISTINA DE ALMEIDA SANTANA 520 52,00 52,00
LOURIENE ANGELICA BARBOZA KOPINSKI 608 52,00 52,00
LUCAS AUGUSTO ANTUNES 1195 51,80 51,80
AMELIA APARECIDA DE OLIVEIRA 1159 51,80 51,80
WAGNER AUGUSTO COLHADO SANTOS 1201 51,80 51,80
RAFAEL SESCATO DE OLIVEIRA 1148 51,80 51,80
SANTINA DE JESUS FURQUIM GHIRALDI 999 51,80 51,80
ADEMILSON DA SILVA RESENDE 1175 51,80 51,80
TANIA [INUMA 1187 51,80 51,80
PATRICIA APARECIDA RISSI SOARES 1191 51,80 51,80
LUCIENE DO CARMO MORIYAMA 414 51,60 51,60
GABRIELA SAMPAIO MARIN BASTOS 825 51,60 51,60
TATIANE MARIA DA SILVA RODRIGUES 538 51,40 51,40
JOAO CARLOS KOWALCZYK 330 50,60 50,60
CARLA REGINA VIEIRA 637 50,60 50,60
LUCAS BARBOSA DOS SANTOS 773 50,60 50,60
ANA ALICE DIAS 355 50,40 50,40
HOZANA RIBEIRO MARTINS NUNES 990 50,40 50,40
MARGARETE DA SILVA 595 50,40 50,40
ANA CAROLINA ATIS DE ARAUJO SOUZA 661 50,40 50,40
AMANDA JUSTINA DE OLIVEIRA CASTRO 1114 50,40 50,40
JAQUELINE DE SOUZA SANTOS 1183 50,20 50,20
MARCIA MARIA LAURO 231 50,20 50,20
GRAZIELA PEREIRA NEVES 381 50,20 50,20
EMELLINE BERGAMO DIAS VENANCIO 1100 50,00 50,00
MARCIA LUIZA MOREIRA TSCHURTSCHENTHALER 774 50,00 50,00
SIMONE DE CARVALHO FELIX PINHA 408 50,00 50,00
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OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicagdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 16/11/2014 Data do Sorteio da Loteria Federal: 14/11/2014 N° Sorteado: 53884 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 28.
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